РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«21» февраля 2017 года

	О внесении изменений в положение «О выплате муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста, единовременного пособия  за   полные  годы стажа муниципальной  службы при увольнении с муниципальной службы» утвержденное решением Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 17.07.2015г №75

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 5.12.2016г №717-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

  1. Внести в положение «О выплате муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста, единовременного пособия  за   полные  годы стажа муниципальной  службы при увольнении с муниципальной службы» утвержденное решением Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 17.07.2015г №75 следующие изменения:

 1.1  в абзаце втором слова «пенсионного возраста» заменить словами «пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»;

1.2 в абзаце одиннадцатом слова «работающих пенсионеров» заменить сло​вами «муниципальных служащих, достигших пенсионного возраста, преду​смотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях
2. Сектору экономики и финансов Администрации Гагаринского сельского поселения учитывать в бюджете поселения расходы на выплаты государственной пенсии за выслугу лет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1.01.2017г.

4.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Председатель Собрания депутатов-
Глава Гагаринского сельского поселения
	В.С. Подгорняк

хутор Морозов

«21» февраля 2017 года

№ 28